



AAA118933

WŁĄCZONO OSOBIŚCIE

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
BIURO PODAWCZE

WPLYNĘŁO  
dnia 27. 07. 2021 SP

RKP-40800-2021

Nr Rejestru ..... Ilość zał. ....  
Podpis ..... *Gonczal* .....

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

URZĄD MARSZAŁKOWSKI  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych

Wpłynęło dnia 28.07.2021  
Nr pisma RKP-40800-2021  
Podpis *Allegier*

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie „WŁĄCZ SIĘ” 26-220 Stąporków ul. Krasińskiego 26 Forma prawna: stowarzyszenie rejestr prowadzony przez starostę koneckiego: PS.512.22.Zw.2018 Telefon: 503474330 Email: <a href="mailto:paulina.palka11@gmail.com">paulina.palka11@gmail.com</a></p>	<p>Treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym Dekretacja zgodna z dekretacją elektroniczną dokonaną w dniu 28.07.2021 przez <i>Lukasz Korusca</i> w systemie EZD Podpis pracownika <i>Unj</i></p>
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Pogodzińska 503442618 <a href="mailto:pomo@interia.pl">pomo@interia.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Zdrowo i aktywnie w naszej gminie!			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	16.08.2021 r.	Data zakończenia	31.10.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt jest odpowiedzią na zidentyfikowaną potrzebę w środowisku lokalnym skierowaną do mieszkańców z terenu powiatu skarżyskiego, w szczególności do osób aktywnych zawodowo. Dlatego zajęcia fitness będą odbywały się na Lodowisku Miejskim w godzinach popołudniowych, tak aby pracujący zawodowo mieszkańcy powiatu mogli z nich skorzystać. Zajęcia będą ogólnodostępne. Zajęcia poprowadzi wykwalifikowany trener fitness. Planujemy, iż w tym przedsięwzięciu weźmie udział ok. 80 osób.				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Według danych przedstawionych w Planie Rozwoju Lokalnego miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2021-2030 wykazano największe bariery i problemy w naszej gminie. Wymieniono m.in.:

- 1) miasto gwałtownie i szybko się wyludnia;
- 2) struktura wiekowa mieszkańców Skarżyska - Kamiennej w ostatnim 20 - leciu całkowicie zmieniła się na niekorzystną; nastąpiło zupełne odwrócenie wskaźnika obciążenia demograficznego;
- 3) przyrost naturalny w Skarżysku - Kamiennej wykazuje skrajnie niekorzystny trend;
- 4) miasto traci szybko mieszkańców we wszystkich grupach wiekowych, a najdotkliwsze zmiany dotyczą utraty kobiet w wieku prokreacyjnym oraz ludności z przedziału wieku 25 - 34 lata.

Te niekorzystne trendy spowodowane są min. brakiem oferty dla mieszkańców na wspólne aktywne spędzanie wolnego czasu. Tym bardziej trzeba tworzyć wydarzenia, które w swoim założeniu będą miały pozytywny skutek i przyczynią się choćby w minimalnym stopniu do zmian w naszym skarżyskim środowisku tak by pozostać jego częścią.

**Celem projektu** jest poszerzanie oferty sportowej promującej sportowy styl życia dla mieszkańców z terenu powiatu skarżyskiego, w szczególności tych aktywnych zawodowo.

Zakładamy w projekcie następujące rezultaty;

- wypracowanie nawyku spędzania wolnego czasu w sposób aktywny,
- propagowanie aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia.

Chcielibyśmy aby działania zaplanowane w projekcie były kontynuowane po jego zakończeniu. Te działania chcemy wykorzystać w przyszłych działaniach organizacji. Planowane w projekcie działania mają na celu w jak najatrakcyjniejszej formie stać się zachętą do uczestnictwa w przedsięwzięciach rekreacyjno-integracyjnych i zachęcić do aktywności sportowej. Poprzez realizację zadania osiągnięta zostanie zmiana społeczna w postaci upowszechnienia aktywności fizycznej. Bezspornym pozytywnym aspektem podejmowanych działań jest także utrwalenie pozytywnego wzorca w społeczeństwie. Organizowanie zajęć sportowych będzie wstępem do następnych działań. Projekt skierowany jest do mieszkańców powiatu skarżyskiego, którzy są aktywni zawodowo i nie dysponują wystarczającą ilością czasu aby regularnie spędzać czas na siłowni. Założeniem tego projektu jest aktywność fizyczna w troszkę zmodyfikowanym wymiarze a mianowicie - chcemy wyciągnąć z domu i zachęcić do aktywności fizycznej grupę osób, od 18 życia na zajęcia ruchowe dwa razy w tygodniu w godzinach popołudniowych. Jedna godzina zajęć to 60min.

Projekt będzie realizowany w okresie letnio-jesiennym w terminie od 16 sierpnia do 31 października 2021 r. Planowane w projekcie działania mają na celu w jak najatrakcyjniejszej formie stać się zachętą do uczestnictwa w przedsięwzięciach promujących zdrowy styl życia i zachęcić do aktywności sportowej.

W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych zajęcia zostaną przeniesione na halę, co pozwoli zachować ciągłość ćwiczeń. Do tzw. rezultatów miękkich możemy zaliczyć poprawa jakości i poziomu życia uczestników projektu oraz zagospodarować ich potencjału i zasoby poprzez aktywność społeczną, tworząc warunki sprzyjające upowszechnianiu kultury fizycznej m.in. poprzez udział w wydarzeniach. Organizacja takich wydarzeń po pierwsze, otwiera i poszerza ofertę sprzyjającą rozwój aktywności sportowej ale też poprawia jej dostępność.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zajęć fitness na lodowisku miejskim (16 godzin).	80 osób	fotorelacja z wydarzenia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie „Włącz się”, powstało w 2018 r. Głównym założeniem powstania stowarzyszenia jest praca na rzecz lokalnej społeczności. Nadrzędną ideą jego działalności jest maksymalna aktywizacja społeczności lokalnej, niezależnie od wieku czy statusu społecznego. „Włącz się” to sygnał dla tych, którzy być może czują się z pewnych względów wykluczeni; zachęta by uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności. Polem działania stowarzyszenia jest stworzenie im tej możliwości.

A. W 2018 roku Stowarzyszenie pozyskało dofinansowanie projektu „Między Niebem a Piekłem”, w kwocie 17 000 zł w ramach konkursu ogłoszonego przez Lokalną Grupę Działania „U Źródeł” na małe granty w ramach PROW. Celem projektu była aktywizacja lokalnej społeczności poprzez integrację środowisk senioralnych z dwóch gmin Stąporków (powiat konecki) i Bliżyn (powiat skarżyski). W projekcie zaplanowany był rajd Nordic Walking szlakami łączącymi oba powiaty.

B. W 2019 roku stowarzyszenie pozyskało środki na realizację zadań statutowych - 14 950 zł środki PROW na projekt „Chcę, mogę, działam..”, który skierowany jest do środowisk senioralnych zamieszkujących gminę Bliżyn. W ramach projektu dla seniorów przewidziano warsztaty z osobistego rozwoju, decupage, taneczne, spotkania z wizażystką.

C. W listopadzie 2019 stowarzyszenie było współorganizatorem Powiatowego Dnia Seniora – imprezy integrującej środowiska senioralne z terenu powiatu skarżyskiego. W imprezie uczestniczyło ponad 500 osób. Podczas imprezy seniorzy swoje talenty prezentowali zarówno na scenie, występując przed licznie zgromadzoną publicznością oraz na specjalnie przygotowanych stoiskach. Dla seniorów przygotowane były też stoiska na których mogli zbadać słuch, zmierzyć ciśnienie i poziom cukru, zapoznać się z ofertą nowopowstałego klubu fitness czy skosztować eco-koktajli. Impreza spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem. Impreza odbyła się dzięki finansowemu wsparciu marszałka Województwa Świętokrzyskiego i starosty skarżyskiego.

D. W 2020 roku Stowarzyszenie pozyskało 6 700 zł na realizację projektu „Aktywne wakacje”. Celem projektu było poszerzanie dostępu do aktywności sportowej oraz propagowanie dobrych praktyk na rzecz upowszechniania kultury fizycznej na terenie powiatu skarżyskiego. W projekcie uczestniczyło 57 seniorów. Projekt został dofinansowany z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna, Powiatu Skarżyskiego oraz Województwa Świętokrzyskiego.

E. Zrealizowany został również projekt „O tradycji na nowo”, który otrzymał dofinansowanie w wysokości 5 000 zł z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego. Projekt był skierowany do seniorów z terenu powiatu skarżyskiego. W ramach projektu zostały zorganizowane warsztaty kulinarne, które ze względu na pandemię zostały przeniesione do Internetu. Został utworzony kanał na YOUTUBE na którym zostały zamieszczone filmy z warsztatów kulinarnych prowadzonych przez blogerkę kulinarną.

F. W bieżącym roku 2021 udało się otrzymać dofinansowanie na realizację projektu „Aktywni na PLUS” w ramach którego 80 seniorów z terenu powiatu w okresie letnim będzie uczestniczyło w zajęciach fitness na płycie lodowiska. Projekt dofinansowany z budżetu Powiatu Skarżyskiego, Gminy Skarżysko-Kamienna i Marszałka Województwa Świętokrzyskiego. Budżet projektu to kwota 6000,00zł

G. Kolejnym projektem na który udało się uzyskać dofinansowanie jest projekt skierowany do seniorów, który zapewnia bezpłatne uczestnictwo w spacerach Nordic Walking szlakami turystycznymi powiatu skarżyskiego. Budżet projektu to kwota 7400,00zł.

Stowarzyszenie WŁACZ SIĘ jest stowarzyszeniem zwykłym zarejestrowanym w 2018 r. Siedzibą stowarzyszenia jest mieszkanie prywatne. Jedynym „majątkiem” jest aparat fotograficzny zakupiony w ramach projektu. Wszystkie czynności dotyczące spraw stowarzyszenia są wykonywane na prywatnym sprzęcie członków stowarzyszenia. Nasze stowarzyszenie tworzą 3 aktywne kobiety, które na co dzień realizują się zawodowo i społecznie tworząc w obszarze polityki senioralnej nowe wydarzenia, które spotykają się z bardzo przychylnym odbiorem. Współpracujemy z innymi organizacjami oraz samorządem na szczeblu powiatowym i gminnym, angażując się w tworzenie wspólnych przedsięwzięć skierowanych do lokalnej społeczności.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Promocja projektu. Wykonanie plakatów (projekt i wydruk)	200,00		
2.	Zamieszczenie banerów na lokalnych stronach internetowych	800,00		
3.	Wynajem lodowiska/hali sportowej	1600,00		
4.	Zatrudnienie instruktora fitness	1600,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4200,00	4000,00	200,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Paulina Pałka*  
*Prezes Stowarzyszenia „Włącz się”*  
*11/13/2021*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 26.07.2021 r.

Stowarzyszenie „Włącz się”  
 ul. Krasieńskiego 26  
 26-220 Stąporków  
 14 107 71 80 • REGON 369708782